SX630装箱单：
	1. SX630型仪表
	1台

	2. 222 mV标准溶液（10ml）
	1瓶

	3. 电极浸泡液（10ml）
	1瓶

	4. CR2032电池（备用）
	2颗

	5. 仪表盒
	1个 

	6. 说明书
	1份 



可选购附件：
	附件类别 
	产品名称
	基本功能和规格

	ORP复合电极
	SX635塑壳ORP复合电极
	用于常规ORP测量，与XS630仪表配用。

	ORP 标准试剂
	[bookmark: _GoBack]260 mV ORP 标准试剂
	配50mL/包

	ORP 标准溶液
	222 mV ORP 标准溶液
	250mL/100mL/50mL（瓶）

	电极浸泡液
	pH（ORP）复合电极浸泡液
	500mL/250mL/50mL/10mL（瓶）

	电池
	CR2032锂电池
	与SX630仪表配用。规格：4颗



